
Styrereferat Ørland Travklubb 
 

Møtenummer: 11-16 

Klokkeslett og sted: Varmestua Skoglund travbane, 6/11-16 kl 17:30 

Møte iforkant av Regionsmøte. 

 

Tilstede: Christian Aune, Trond Opphaug. Grethe Berg, Ketil Oksvold og Inger Stjern. 

 

Fraværende: Jomar Rabban, Bjørn Schei, Reidun Fremstad. Katinka Hestnes-Lande 

 

Saksnr: 81.16 

Referat fra forrige møte godkjennes uten innvendinger 

 

Saksnr 82.16 

Vi setter våre ønsker for kjøringer i 2017, for å levere regionen. 

Vi ønsker unghestutstilling på en disse alternative datoer: 23/4 og 30/4 

 

Lokalkjøring: Lørdag 25 mars 2017 

Kjøring med pengepremier: Torsdag 10/8-2017 kl 18:00 

Sponsorkjøring: 30 september 2017 

Fosen Grand prix i regi av ØTK 10/8-2017, NB Fosen Grand Prix arrangers på vå kjøring 

med pengepremier. 

 

Trond og Ketil luftet et lite forslag om egen cup for ØTK, siden vi har mistet BYGGMA 

cupen. Noe avgjørelser eller vedtak ble ikke gjort i forbindelse med dette. 

 

Saksnr 83.16 Planlegging av løp. 

For kjøringen 25/3-17 går vi etter samme løpsinnbydelse som ved kjøring 24/9-16 

Sponsorkjøringen kjøres med tidsløp 

 

Trond ytret ønske om at trenere blir inkludert i løpsutskrivingen 

 

Saksnr 84.16 

Div informasjon 

Golski Bygg starter med tårnet til uka. 

Hvitsand Entreprenør er engasjert til utbredningen av oppløpet, samt opparbeidelse av tomta 

til ponnigapahukene, vi har vært heldige og fått utvidet frist ifm pengene til gapahukene. Noe 

som gjør at vi har litt press på oss for å få fortgang med byggingen.  

Vi diskuterte med om dette er noe vi kan gjøre på dugnad, med slo fort fast at ØTK's 

medlemmer er såpass geskjeftiget at en såpass dugnadsinnsats er desverre uoppnålig, Trond 

hører med Golski om dette er noe de kan påta seg. 

 

Christian påtar seg oppgaven med å få gjort noe med varmepumpene, i første omgang blir 

Gunnar Eide Røstad kontaktet, for å se om han får fikset de. da vi sliter med varmen på begge. 

Blir varmepumpene IKKE iorden, hever vi kjøpet og kjøper nye. vi innhenter pristilbud fra 

Sverre Pettersen AS, Watco Åfjord, og Fosen Varmepumpesenter AS. 

(Litt missvisende info på gruppechatten vår, men dette er det vi ble enige om) 



 

Møtet ble hevet, og ØTK stilte på regionmøte med 4 representanter. 

Christian, Trond Grethe og Inger. 

 

Litt info fra regionmøtet, vi fikk innvilget vårt ønske om kjøringer.  

Ørland Travklubb arrangerer Generalforsamling i Fosen travregion på Skoglund Travbane 28 

februar 2017 kl 19.00 

 

 

For Ørland Travklubb 

Christian Aune 


